
   

 

   

 

2022 年 6 月吉日 

お得意様各位                                         

   

株式会社 アビス 

兵庫県揖保郡太子町佐用岡４７１－１ 

（ＴＥＬ）０７９－２７５－１１８８ 

（ＦＡＸ）０７９－２７５－１２００ 

 

「社内研修」に伴う 7 月 8 日（金）臨時休業のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、2022 年 7 月 8 日（金）に社内研修を実施致します。 

つきましては下記の日程を終日臨時休業とさせていただきます。 

2022 年 7 月 8 日金曜日 9:00 – 18:00 (終日) 

※期間中は全出荷業務が停止となります。 

また、お電話/メールなどによるお問い合わせにも対応致しかねますのでご了承ください。 

 

皆様にはご迷惑をおかけして誠に恐縮ではございますが、ご理解の程をお願い 

申し上げます。 

敬具 

※臨時休業中に FAX 及びメールにて頂きましたご注文及びお問い合わせには、 

7 月 11 日（月）より、順次対応させていただきます。 


